
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 47^ ediz. Scalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: lunedì 2 giugno 2014 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 17 0.52.37 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 83 100 50 
 2 25 0.52.51 BALZARETTI SILVIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM40 Ama 82 95 45 
 3 45 0.53.38 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 81 90 50 
 4 70 0.55.05 BASOLO ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 80 87 50 
 5 50 0.55.30 BERTINO MIRCO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM Sen M 79 0 0 
 6 51 0.55.35 PERACCHIONE MATTEO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM Sen M 78 0 0 
 7 79 0.55.54 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 77 84 45 
 8 52 0.56.46 ATTARDI FABRIZIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 76 81 45 
 9 113 0.57.36 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 75 79 40 
 10 108 0.58.01 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 Ama 74 77 37 
 11 88 0.58.19 NICCO DANIELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 73 75 40 
 12 105 0.58.51 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 72 73 37 
 13 18 0.58.57 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 MasterA F 28 50 30 
 14 60 0.59.08 CONTOZ ERIK TEAM GAL SPORT SM35 Ama 71 71 34 
 15 23 0.59.31 BONINO PIERPAOLO G.S.A. POLLONE SM40 Ama 70 0 0 
 16 62 1.00.04 VIVALDO DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 69 70 40 
 17 78 1.00.18 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 68 69 50 
 18 76 1.00.21 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 67 68 37 
 19 69 1.00.31 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 27 0 0 
 20 20 1.00.57 CRAVELLO BARBARA GLI ORSI BIELLA PODISMO SF40 MasterA F 26 0 0 
 21 10 1.01.11 PITTI CLAUDIO AMICI DEL MOMBARONE SM45 Vet 66 0 0 
 22 90 1.01.37 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 65 67 34 
 23 39 1.01.44 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 64 66 31 
 24 26 1.01.48 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 63 65 34 
 25 11 1.01.52 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 62 64 45 
 26 80 1.02.01 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 61 63 31 
 27 42 1.02.03 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 60 62 31 
 28 6 1.02.08 BOSCO ORNELLA LIB. FORNO SERGIO BENETTI SF50 MasterB F 25 0 0 
 29 89 1.02.41 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 59 61 29 
 30 112 1.02.42 LUBERTO IMER A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 58 60 27 
 31 15 1.03.05 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 57 59 40 
 32 111 1.03.14 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 56 58 29 
 33 107 1.03.33 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 55 57 27 
 34 109 1.03.36 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 24 45 30 
 35 67 1.04.04 MIRAVALLE RAFFAELLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF40 MasterA F 23 40 26 
 36 37 1.04.05 BASTRENTAZ CLAUDIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM45 Vet 54 56 29 
 37 43 1.04.17 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 53 55 37 
 38 5 1.04.43 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 52 54 27 
 39 29 1.05.10 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 22 37 22 
 40 40 1.05.17 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 21 34 26 
 41 94 1.05.21 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 51 53 34 
 42 84 1.06.01 BORGESIO LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM40 Ama 50 52 25 
 43 33 1.06.14 PARADISO GIANFRANCO UNIONE SPORT. ATLETICA  SM50 Vet 49 0 0 
 44 110 1.06.27 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 48 51 25 
 45 28 1.06.52 CECCHIN MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM45 Vet 47 0 0 
 46 75 1.07.03 TRIPODI MIRKO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 46 50 23 
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 47^ ediz. Scalata St. Vincent - Col de Joux 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 24 1.07.10 AMBROSINI DAVIDE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 45 49 21 
 48 63 1.07.12 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 44 48 31 
 49 66 1.07.34 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 20 31 19 
 50 32 1.07.57 CHIARLE GIORGIO UNIONE SPORT. ATLETICA  SM45 Vet 43 0 0 
 51 19 1.08.33 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 42 47 29 
 52 35 1.08.34 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 41 46 23 
 53 3 1.08.35 BORBEY VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 40 45 27 
 54 9 1.08.49 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 39 44 25 
 55 93 1.09.12 FERRARO FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 38 43 19 
 56 103 1.09.57 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 37 42 21 
 57 16 1.10.21 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF40 MasterA F 19 29 16 
 58 1 1.10.25 ADDINO ANTONIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM60 Pio 36 41 23 
 59 13 1.10.36 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 35 40 50 
 60 4 1.10.39 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 34 39 25 
 61 82 1.10.59 BLANC ROBERT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 33 38 23 
 62 85 1.11.12 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 32 37 21 
 63 54 1.11.25 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 31 36 19 
 64 2 1.11.49 CRAVINI MARCO AMICI DEL MOMBARONE SM60 Pio 30 0 0 
 65 101 1.12.23 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 29 35 21 
 66 91 1.12.35 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 28 34 19 
 67 86 1.12.41 DEANDREA DANILO AMICI DEL MOMBARONE SM45 Vet 27 0 0 
 68 77 1.12.45 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 MasterA F 18 27 14 
 69 44 1.12.50 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 17 25 22 
 70 53 1.12.52 FIORIO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 26 33 18 
 71 41 1.13.15 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 25 32 18 
 72 48 1.13.30 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 24 31 17 
 73 87 1.13.55 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 23 30 16 
 74 81 1.14.08 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 22 29 15 
 75 27 1.14.10 GHISAFI FABIO AMICI DEL MOMBARONE SM45 Vet 21 0 0 
 76 38 1.14.32 GARDA GENNY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 MasterA F 16 23 12 
 77 114 1.15.11 RICCIARDIELLO ANTONIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 20 28 19 
 78 99 1.15.14 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 19 27 17 
 79 64 1.15.17 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 MasterB F 15 21 30 
 80 83 1.15.58 BORGESIO SILVIA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SF45 MasterA F 14 0 0 
 81 61 1.16.28 CEDRINO EMANUELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 MasterB F 13 20 26 
 82 92 1.16.56 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 12 19 10 
 83 12 1.17.06 TARRONE GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 18 26 14 
 84 100 1.18.05 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 11 18 9 
 85 65 1.18.16 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 17 25 13 
 86 7 1.18.20 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 16 24 12 
 87 34 1.18.54 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 15 23 18 
 88 22 1.19.45 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM35 Ama 14 22 18 
 89 8 1.21.23 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 Sup P 13 21 45 
 90 102 1.21.26 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 12 20 16 
 91 96 1.23.18 BARREL ANGELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF40 MasterA F 10 17 8 
 92 58 1.25.29 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 MasterA F 9 16 7 
 93 59 1.25.30 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM60 Pio 11 19 15 
 94 72 1.26.34 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 Sup P 10 18 40 
 95 106 1.26.34 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM65 Sup P 9 17 37 
 96 56 1.26.56 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 8 16 14 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 46 1.29.26 DEIRO ITALO CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 7 15 13 
 98 36 1.30.38 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 6 14 34 
 99 31 1.30.47 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 8 15 6 
 100 104 1.30.54 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 Sup P 5 13 31 
 101 30 1.30.55 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 4 12 11 
 102 97 1.33.15 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 7 14 19 
 103 98 1.33.15 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 3 11 17 
 104 47 1.35.50 BENONE  LOREDANA DURBANO GAS ENERGY SF50 MasterB F 6 0 0 
 105 14 1.41.29 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 2 10 29 
 106 95 1.41.49 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 5 13 5 
 107 73 1.42.39 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 4 12 16 
 108 74 1.44.48 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 3 11 4 
 109 55 1.47.12 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 2 10 22 
 110 57 1.56.17 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 1 9 19 
 111 49 2.07.35 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 9 27 
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 Sen F Km. 8,020 
 1 109 1.03.36 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 24 45 30 
 2 40 1.05.17 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 21 34 26 
 3 44 1.12.50 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 17 25 22 
 4 97 1.33.15 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 7 14 19 
 5 73 1.42.39 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 4 12 16 

 MasterA F Km. 8,020 
 1 18 0.58.57 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 28 50 30 
 2 69 1.00.31 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 27 0 0 
 3 20 1.00.57 CRAVELLO BARBARA GLI ORSI BIELLA PODISMO SF40 26 0 0 
 4 67 1.04.04 MIRAVALLE RAFFAELLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF40 23 40 26 
 5 29 1.05.10 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 22 37 22 
 6 66 1.07.34 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 20 31 19 
 7 16 1.10.21 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF40 19 29 16 
 8 77 1.12.45 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 18 27 14 
 9 38 1.14.32 GARDA GENNY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 16 23 12 
 10 83 1.15.58 BORGESIO SILVIA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SF45 14 0 0 
 11 92 1.16.56 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 12 19 10 
 12 100 1.18.05 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 11 18 9 
 13 96 1.23.18 BARREL ANGELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF40 10 17 8 
 14 58 1.25.29 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 9 16 7 
 15 31 1.30.47 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 8 15 6 
 16 95 1.41.49 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 5 13 5 
 17 74 1.44.48 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 3 11 4 

 MasterB F Km. 8,020 
 1 6 1.02.08 BOSCO ORNELLA LIB. FORNO SERGIO BENETTI SF50 25 0 0 
 2 64 1.15.17 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 15 21 30 
 3 61 1.16.28 CEDRINO EMANUELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 13 20 26 
 4 47 1.35.50 BENONE GIACOLETTO LOREDANA DURBANO GAS ENERGY SF50 6 0 0 
 5 55 1.47.12 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 2 10 22 
 6 57 1.56.17 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 1 9 19 

 Sen M Km. 8,020 
 1 45 0.53.38 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 81 90 50 
 2 50 0.55.30 BERTINO MIRCO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM 79 0 0 
 3 51 0.55.35 PERACCHIONE MATTEO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM 78 0 0 
 4 79 0.55.54 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 77 84 45 
 5 88 0.58.19 NICCO DANIELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 73 75 40 
 6 105 0.58.51 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 72 73 37 
 7 90 1.01.37 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 65 67 34 
 8 39 1.01.44 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 64 66 31 
 9 89 1.02.41 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 59 61 29 
 10 112 1.02.42 LUBERTO IMER A.S.D. COGNE 4061 SM 58 60 27 
 11 110 1.06.27 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM 48 51 25 
 12 75 1.07.03 TRIPODI MIRKO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 46 50 23 
 13 24 1.07.10 AMBROSINI DAVIDE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 45 49 21 
 14 93 1.09.12 FERRARO FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 38 43 19 
 15 34 1.18.54 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO PM 15 23 18 
 16 98 1.33.15 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM 3 11 17 

 Ama Km. 8,020 
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 47^ ediz. Scalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: lunedì 2 giugno 2014 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 17 0.52.37 BELTRAMI GABRIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 83 100 50 
 2 25 0.52.51 BALZARETTI SILVIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM40 82 95 45 
 3 113 0.57.36 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 75 79 40 
 4 108 0.58.01 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 74 77 37 
 5 60 0.59.08 CONTOZ ERIK TEAM GAL SPORT SM35 71 71 34 
 6 23 0.59.31 BONINO PIERPAOLO G.S.A. POLLONE SM40 70 0 0 
 7 42 1.02.03 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 60 62 31 
 8 111 1.03.14 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 56 58 29 
 9 107 1.03.33 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 55 57 27 
 10 84 1.06.01 BORGESIO LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM40 50 52 25 
 11 35 1.08.34 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 41 46 23 
 12 103 1.09.57 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 37 42 21 
 13 114 1.15.11 RICCIARDIELLO ANTONIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 20 28 19 
 14 22 1.19.45 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM35 14 22 18 

 Vet Km. 8,020 
 1 70 0.55.05 BASOLO ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 80 87 50 
 2 52 0.56.46 ATTARDI FABRIZIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 76 81 45 
 3 62 1.00.04 VIVALDO DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 69 70 40 
 4 76 1.00.21 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 67 68 37 
 5 10 1.01.11 PITTI CLAUDIO AMICI DEL MOMBARONE SM45 66 0 0 
 6 26 1.01.48 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 63 65 34 
 7 80 1.02.01 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 61 63 31 
 8 37 1.04.05 BASTRENTAZ CLAUDIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM45 54 56 29 
 9 5 1.04.43 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 52 54 27 
 10 33 1.06.14 PARADISO GIANFRANCO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE SM50 49 0 0 
 11 28 1.06.52 CECCHIN MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM45 47 0 0 
 12 32 1.07.57 CHIARLE GIORGIO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE SM45 43 0 0 
 13 4 1.10.39 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 34 39 25 
 14 82 1.10.59 BLANC ROBERT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 33 38 23 
 15 85 1.11.12 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM45 32 37 21 
 16 54 1.11.25 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 31 36 19 
 17 86 1.12.41 DEANDREA DANILO AMICI DEL MOMBARONE SM45 27 0 0 
 18 41 1.13.15 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 25 32 18 
 19 48 1.13.30 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 24 31 17 
 20 87 1.13.55 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 23 30 16 
 21 81 1.14.08 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 22 29 15 
 22 27 1.14.10 GHISAFI FABIO AMICI DEL MOMBARONE SM45 21 0 0 
 23 12 1.17.06 TARRONE GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 18 26 14 
 24 65 1.18.16 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 17 25 13 
 25 7 1.18.20 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 16 24 12 
 26 30 1.30.55 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 4 12 11 

 Pio Km. 8,020 
 1 78 1.00.18 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 68 69 50 
 2 11 1.01.52 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 62 64 45 
 3 15 1.03.05 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 57 59 40 
 4 43 1.04.17 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 53 55 37 
 5 94 1.05.21 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 51 53 34 
 6 63 1.07.12 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 44 48 31 
 7 19 1.08.33 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 42 47 29 
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 47^ ediz. Scalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: lunedì 2 giugno 2014 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 8 3 1.08.35 BORBEY VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 40 45 27 
 9 9 1.08.49 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 39 44 25 
 10 1 1.10.25 ADDINO ANTONIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM60 36 41 23 
 11 2 1.11.49 CRAVINI MARCO AMICI DEL MOMBARONE SM60 30 0 0 
 12 101 1.12.23 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 29 35 21 
 13 91 1.12.35 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 28 34 19 
 14 53 1.12.52 FIORIO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 26 33 18 
 15 99 1.15.14 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 19 27 17 
 16 102 1.21.26 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 12 20 16 
 17 59 1.25.30 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM60 11 19 15 
 18 56 1.26.56 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 8 16 14 
 19 46 1.29.26 DEIRO ITALO CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 7 15 13 

 Sup P Km. 8,020 
 1 13 1.10.36 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 35 40 50 
 2 8 1.21.23 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 13 21 45 
 3 72 1.26.34 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 10 18 40 
 4 106 1.26.34 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM65 9 17 37 
 5 36 1.30.38 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 6 14 34 
 6 104 1.30.54 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 5 13 31 
 7 14 1.41.29 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 2 10 29 
 8 49 2.07.35 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 9 27 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 68 NA MANGANO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 
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 47^ ediz. Scalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: lunedì 2 giugno 2014 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 682 
 2 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 631 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 409 
 4 AMICI DEL MOMBARONE 191 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 183 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 173 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 166 
 8 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 157 
 9 TEAM GAL SPORT 145 
 10 A.S.D. COGNE 4061 106 
 11 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 92 
 12 G.S.A. POLLONE 70 
 13 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 68 
 14 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 38 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 87 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 54 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 50 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 40 
 5 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 27 
 6 GLI ORSI BIELLA PODISMO 26 
 7 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 25 
 8 A.S.D. COGNE 4061 24 
 9 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 23 
 10 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 14 
 11 DURBANO GAS ENERGY 6 
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 47^ ediz. Scalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: lunedì 2 giugno 2014 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 24 
 POL. DIL. SANT'ORSO 19 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 17 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 15 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 9 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 TEAM GAL SPORT 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
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